
UCHWAŁA NR XLI/476/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej  

i jej organów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 czerwca 

2007r. w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej i jej organów, zmienionej 

Uchwałą Nr XVI/181/12 z dnia 24 stycznia 2012r., w § 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej według zasad określo-

nych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 

lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów po-

dróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.).”; 

2) dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodo-

wym niebędącym własnością Gminy Miejskiej Chojnice, w ramach podróży służ-

bowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu 

w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra 

właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2200 z późn. 

zm.).”; 

3) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku zmiany, objęcia lub zaprzestania pełnienia funkcji, wygaśnięcia 

lub uzyskania mandatu oraz w związku z upływem kadencji, dieta, o której mowa 

w § 1 i § 2 ust. 1, przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni, w któ-

rych mandat lub pełniona funkcja były sprawowane w danym miesiącu.”.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/333/2000 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

27 grudnia 2000r. w sprawie wysokości stawek zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: D690A331-44B5-464B-AA74-1688D51E0EE9. Podpisany Strona 1




